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Arbeitsplatzmatten,  miltex 45683

 Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Ultra, rot Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Ultra, grün

 Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Ultra, grau Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Ultra, blau

Arbeitsplatzmatte  Yoga Spa Ultra
• aus Vinyl 
• beständig gegen UV-Licht (außer rot) und Laugen 
• durchgefärbt 
• besonders hygienisch, da porenfrei hergestellt 
• hervorragendes Drainagesystem; Wasser und andere Flüssigkeiten fließen problemlos ab 
• lärmdämmend 
• temperaturbeständig von - 23 ºC bis + 60 ºC 
• lose verlegbar - muss nicht fixiert oder verklebt werden 
• hält Druck und mechanischen Belastungen stand 
• der Bodenrost ist leicht in Form zu schneiden und kann so den individuellen Gegebenheiten angepasst werden  einfach zu reinigen 
• Stärke: 10 mm 
• Meterware - Preis pro Laufmeter 
• Rollenbreite: 500 oder 1.000 mm 
• Länge individuell zuschneidbar bis max. 10 Meter

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für feuchte bis nasse und trockene Arbeitsbereiche
- ideal für das Schwimmbad, Dusch- und Umkleideräumen sowie Waschküchen
- ideal für Barfußbereiche an denen eine trittsichere und rutschfeste Oberfläche gefragt ist

Für wen geeignet:
- Hotels
- Schwimmbäder
- Fitnessstudios
- Sportvereine
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Arbeitsplatzmatten,  miltex 45683

68570115
68570113

15464
15461

grün
rot

Vinyl
Vinyl

(B)1.000 mm
(B)1.000 mm

Stärke: 10 mm
  

68570114
68570116

15463
15465

blau
grau

Vinyl
Vinyl

(B)1.000 mm
(B)1.000 mm

Stärke: 10 mm
  

 

68570111
68570109

15454
15451

grün
rot

Vinyl
Vinyl

(B)   500 mm
(B)   500 mm

Stärke: 10 mm
  

68570110
68570112

15453
15455

blau
grau

Vinyl
Vinyl

(B)   500 mm
(B)   500 mm

Stärke: 10 mm
  

Arbeitsplatzmatte Yoga Spa Ultra
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Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung


